
Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis klempířských výrobků

Úvodní popis platí pro všechny klempířské výrobky. Rozměry výrobků je třeba před výrobou ověřit na stavbě. Pro všechny nestandartní výrobky zpracuje dodavatel
dodavatelskou dokumentaci. Výroba prvků může být zahájena až po ověření skutečných rozměrů na stavbě a odsouhlasení dodavatelské dokumentace
investorem a projektantem. Při zpracování dodavatelské dokumentace je nutné splnit požadavky následujících norem a předpisů:
ČSN 73 0202  Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení.
ČSN 73 3610  Klempířské práce stavební

 ČSN  
OZN. ROZMĚRY  POPIS CELK.

POZNÁMKA 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP střecha

K/02 RŠ 400mm
Oplechování okenního parapetu,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků, délka 1200mm

RŠ 250mmK/04
Oplechování okenního parapetu,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků, délka 1200mm

66   

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

POČET

 K/01 RŠ 400mm
Oplechování okenního parapetu, materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků, délka 950mm

4

 

K/03 RŠ 400mm
Oplechování okenního parapetu,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků, délka 1150mm

3 4

299 10 10

7 7  

11

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 1/5

cerny
Obdélník



Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis klempířských výrobků

 ČSN  
OZN. ROZMĚRY  POPIS CELK.

POZNÁMKA 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP střecha
POČET

1K/06

K/05 RŠ 400mm
Oplechování okenního parapetu,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků, délka 400mm

  1RŠ 250mm
Oplechování okenního parapetu,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků, délka 4800mm

 

2 2 2 2 8

 
12,5 
mb

 RŠ 250mm
Oplechování  liniové meziokenní římsy,  materiál titanzinkový plech tl. 
0,7mm, včetně připojovacích prostředků, spojeno s okenními parapety K/02   
stojatou drážkou v jeden celek

K/08 RŠ 400mm
Oplechování  liniové římsy,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, včetně 
připojovacích prostředků

K/07

   
24,7 
mb

24,7 
mb

12,5 
mb

 5  K/09 RŠ 250mm
Oplechování  nadokenní římsy, materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm,  
včetně připojovacích prostředků, délka 2000mm ( 2x1000)

5

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 2/5

cerny
Obdélník



Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis klempířských výrobků

 ČSN  
OZN. ROZMĚRY  POPIS CELK.

POZNÁMKA 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP střecha
POČET

K/10 RŠ 250mm
Oplechování  nadokenní římsy,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků, délka 1500mm

5  5

30,0 
mb

30,0 
mb

K/11 RŠ 330mm
Lemování zdi pro skládanou krytinu ,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků

   

K/12 RŠ 330mm
Podokapní žlab půlkruhového tvaru, průměr d=160mm, materiál titanzinkový 
plech tl. 0,7mm, včetně připojovacích prostředků

38,2 
mb

38,2 
mb

  

2,5   
mb

 

 

3,2   
mb

K/13 RŠ 250mm
Podokapní žlab půlkruhového tvaru, průměr d=110mm,   materiál 
titanzinkový plech tl. 0,7mm, včetně připojovacích prostředků

 
44,5 
mb

 5,7 mb

 K/14 RŠ 250mm
Odpadní trouba kruhového průřezu, průměr d=70mm,  materiál titanzinkový 
plech tl. 0,7mm, včetně připojovacích prostředků a žlabového kotlíku (1ks), 
napojeno na prvek K/18

  

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 3/5



Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis klempířských výrobků

 ČSN  
OZN. ROZMĚRY  POPIS CELK.

POZNÁMKA 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP střecha
POČET

K/17 RŠ 330mm
Lemování zdi pro plechovnou krytinu,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků

3,8   
mb

  

K/16 2500/3800 Střešní krytina z titanzinku tl. 0,65 mm, dvojitá drážka včetně závětrných lišt
9,5    
m2

  

K/15 RŠ 330mm
Odpadní trouba kruhového průřezu, průměr d=100mm, materiál titanzinkový 
plech tl. 0,7mm, včetně připojovacích prostředků a žlabových kotlíků (2ks)

2,0    
mb

   

 6,0 mb

 3,5 mb

 
9,5  
m2

3,8    
mb

K/20 RŠ 700mm
Oplechování koruny zdiva  včetně připojovacích prostředků, materiál 
titanzinkový plech tl. 0,7 mm. Sklon do dvora 3°

2,0    
mb

K/19 RŠ 250mm
Okapní plech, materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, včetně připojovacích 
prostředků

 
2,0    
mb

 
15,3 
mb

15,3 
mb

  

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 4/5



Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis klempířských výrobků

 ČSN  
OZN. ROZMĚRY  POPIS CELK.

POZNÁMKA 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP střecha
POČET

 
12,0   
mb

 
2,7   
mb

K/22 RŠ 330mm
Lemování zdi pro skládanou krytinu ,  materiál titanzinkový plech tl. 0,7mm, 
včetně připojovacích prostředků

12,0   
mb

 

2,7   
mb

  K/21 RŠ 330mm
Oplechování atiky  včetně připojovacích prostředků, materiál titanzinkový 
plech tl. 0,7 mm. Sklon do světlíku 3°

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 5/5


